


Протокол заседания главной спортивной судейской коллегии
Первенство России по радиоспорту многоборье МР-3

Главный судья                          Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь                   Н.Я. Карасик г. Санкт-Петербург ССВК аттестован                             2

Юниорки
ФИО Разряд / звание Субъект Результат Место

Хахина Мария II Ивановская обл. 581,8 1

Батченко Дарья II Ивановская обл. 547,6 2

Филиппова Анна II Ивановская обл. 541,7 3

Марина Светлана КМС г. Санкт-Петербург 500,3 4

Скорнякова Зоя I г. Санкт-Петербург 415,7 5

Абдуллаева Ксения II Ивановская обл. 409,0 6

3. Участники командного первенства

№пп Субъект РФ ВСЕГО ОЧКОВ место субъекта
РФ

1 Ивановская обл. 1671,1 1

2 г. Санкт-Петербург 1323,8 2

3 Московская обл. 968,6 3

4 Пензенская область 780,9 4

5 г. Москва 547,7 5

6 Воронежская обл. 463,5 6

7 Вологодская обл. 335,8 7

8 Ростовская обл. 318,2 8

9 Республика Карелия 297,6 9

10 Архангельская обл. 274,5 10

11 Псковская обл. 237,2 11

12 Нижегородская обл. 235,3 12

4. В соответствии с Положением о соревнованиях и показанными результатами ГСК постановила
присвоить: в Первенстве России по радиоспорту многоборье МР-3

звание "Победитель Первенства России" и наградить золотыми медалями и дипломами ПЕРВОЙ
степени Минспорта России – Рогова Александра,  Хахину Марию;
наградить серебряными медалями и дипломами ВТОРОЙ степени Минспорта России – Садовского
Матвея, Батченко Дарью;
наградить бронзовыми медалями и дипломами ТРЕТЬЕЙ степени Минспорта России – Семенова
Илью, Филиппову Анну спортсменов согласно представленным протоколам.
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5. Выполнение разрядных нормативов

Сп.зв/раз ЗМС МСМК МС КМС 1р. 2р. 3р. 1/2Ю.Р.
уч Юниоры - - - 3 1 10 7 6

Юниорки - - 1 1 1 5 10 1
вып Юниоры - - - - 3 5 17 2

Впервые - - - - 3 3 6 12
Юниорки - - - - 8 3 7 -
Впервые 5 2 2 -

6. Метеоусловия проведения соревнований.
В период проведения соревнований температура воздуха +17-20 градусов С, соревнования проведены в г.
Иваново, Ивановская область с 03 по 09 октября 2022 года, в помещении РО ДОСААФ России Ивановской
области и на прилегающей территории лесопарковой зоны.

7. Протесты, жалобы и их характер, принятые решения.
Не поступили

8. Нарушения Положения о соревнованиях и Правил по радиоспорту.
Не зафиксированы

9. Выводы и предложения судейской коллегии.
Главная судейская коллегия обращает внимание участников на соблюдение Положения о соревнованиях:
(спортивные звания и разряды наличие зачетных книжек с отметками о присвоении и подтверждении)

10. Состав судейской коллегии и оценка работы судей.

№ Фамилия, имя,
отчество Суд.кат.  Территория Должность Оценка

1. Климов Борис Ильич ССВК Воронежская
область Гл. судья

2. Карасик Наталья
Яковлевна ССВК г. Санкт-

Петербург Гл. секретарь Отл.

3. Васильев Сергей
Владимирович ССВК Ивановская

область
Заместитель главного судьи
по общим вопросам Отл.

4. Васильева Екатерина
Сергеевна ССВК Ивановская

область Зам. главного секретаря Отл.

5. Иванов Михаил
Юрьевич ССВК город Санкт-

Петербург
Заместитель главного судьи
по дистанции Отл.

6. Манаева Светлана
Александровна СС1К г. Москва Помощник главного

секретаря Отл.

7. Владимиров
Владимир Иванович ССВК Воронежская

область Старший судья по технике Отл.

8. Каленова Светлана
Валерьевна ССВК Пензенская

обл.
Старший судья по передаче
радиограмм Отл.

9. Гулько Олег
Игоревич ССВК Воронежская

область Старший судья на финише Отл.

10. Шипулин Игорь
Юрьевич ССВК Воронежская

область Старший судья контролер Отл.
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11. Ягодова Светлана
Дмитриевна ССВК Воронежская

область Старший судья по дистанции Отл.

12. Черноусов Владимир
Александрович ССВК Воронежская

область Судья по технике Отл.

13. Климова Валентина
Борисовна СС1К Воронежская

область Судья на старте Отл.

14. Кондратьев Федор
Сергеевич СС2К Республика

Карелия Судья на финише Отл.

15. Синявин Виктор
Валентинович СС2К Республика

Карелия Судья контролер Отл.

16. Баратов Дмитрий
Олегович СС2К Республика

Карелия Судья по дистанции Отл.

11. Сведения о судейских семинарах

Семинары с членами судейской коллегии продолжительностью каждый по 2 часа проведены:
05  октября  2022 г.  Тема семинара:  «Оптимизация работы судейской бригады на виде радиообмен».
Докладчик Манаева Светлана Александровна.

12. Характеристика работы судейской коллегии

Замечаний по работе судейской коллегии не поступило.  Члены судейской коллегии исполняли свои
обязанности добросовестно.  Судейская коллегия с поставленными задачами по организации,
проведению и судейству соревнования справилась полностью и отработала успешно в соответствии
с действующими правилами проведения соревнований по радиоспорту.
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Рогов Александр Ивановская обл. II 123 0.98 100.0 87 0.99 100.0 200.0 0:20:48 6.0 6.0 135.3 0:31:52 143.9 479.2 1 I

Садовский Матвей Ивановская обл. II 115 0.94 89.7 78 0.98 88.7 178.4 0:20:48 6.0 0.0 135.3 0:36:05 127.1 440.8 2 I

Семенов Илья Ивановская обл. II 101 0.97 81.3 83 0.98 94.4 175.7 0:19:42 75.6 6.0 122.1 0:37:05 123.7 421.5 3 I

Швец Роман г. Санкт-Петербург II 105 0.95 82.8 67 0.99 77.0 159.8 0:16:17 6.0 0.0 181.0 1:50:57 41.3 382.1 4 II

Андрианов Ярослав Ивановская обл. II 92 0.90 68.7 69 0.83 66.5 135.2 0:35:00 0.0 0.0 82.1 0:39:05 117.4 334.7 5 II

Семенов Михаил Ивановская обл. II 53 0.95 41.8 40 0.99 46.0 87.8 0:25:00 0.0 0.0 119.2 0:35:59 127.5 334.5 6 II

Зуйков Илья Ивановская обл. II 73 0.93 56.3 60 0.93 64.8 121.1 0:25:00 0.0 0.0 119.2 0:56:53 80.6 320.9 7 II

Чечуров Михаил г. Санкт-Петербург КМС 82 0.95 64.6 62 1.00 72.0 136.6 0:36:00 9.0 0.0 64.8 0:38:56 117.8 319.2 8 II

Мазурчук Павел г. Москва III 66 0.98 53.7 54 0.97 60.8 114.5 0:35:00 3.0 3.0 82.1 0:40:53 112.2 308.8 9 III

Леонидов Алексей Московская обл. III 72 0.93 55.6 56 0.93 60.5 116.1 0:35:00 0.0 0.0 85.1 0:42:56 106.8 308.0 10 III

Баранов Дмитрий Ивановская обл. I-ю 63 0.90 47.0 56 0.97 63.1 110.1 0:40:00 9.0 0.0 56.5 0:33:28 137.1 303.7 11 III

Белов Дмитрий Ивановская обл. I-ю 61 0.96 48.6 60 0.92 64.1 112.7 0:35:00 0.0 3.0 82.1 0:45:05 101.8 296.6 12 III

Пахомов Роман Ивановская обл. I-ю 65 0.97 52.3 52 0.98 59.2 111.5 0:35:00 9.0 42.6 46.7 0:33:28 137.1 295.3 13 III

Веселов Михаил Архангельская обл. КМС 64 0.95 50.4 40 0.99 46.5 96.9 0:40:00 9.0 0.0 56.5 0:37:53 121.1 274.5 14 III

Аминодов Николай Ивановская обл. III 68 0.85 48.0 50 0.97 56.3 104.3 0:40:00 9.0 0.0 56.5 0:41:02 111.8 272.6 15 III

Главный судья Б.И. Климов  Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Н.Я. Карасик г.Санкт-Петербург ССВК аттестован

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области
ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ
Первенство России по радиоспорту

многоборье МР-3 1450021811Я
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Юниоры

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Ивановской области
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Чудаев Денис Пензенская обл. III 82 0.98 66.4 55 0.00 0 66.4 0:35:00 3.0 0.0 80.1 0:39:47 115.3 261.8 16 III

Романов Даниил Ивановская обл. I-ю 88 0.94 68.6 63 0.94 68.8 137.4 0:23:45 62.7 62.7 61.8 1:22:27 55.6 254.8 17 III

Ананьев Дмитрий Ивановская обл. I-ю 76 0.97 61.2 59 0.98 67.1 128.3 0:35:00 9.0 3.0 46.7 0:59:44 76.8 251.8 18 III

Бородачев Егор Пензенская обл. III 73 0.93 56.3 62 0.93 66.9 123.2 0:35:00 0.0 0.0 85.1 1:56:30 39.4 247.7 19 III

Рогов Илья Ивановская обл. КМС 116 0.98 94.3 84 0.97 94.6 188.9 0:16:26 0.0 0.0 0.0 1:22:56 55.0 243.9 20 III

Мирошниченко Алексей г. Москва III 71 0.93 54.8 58 0.93 62.6 117.4 0:35:00 3.0 0.0 80.1 1:50:57 41.3 238.8 21 III

Царев Роман Псковская обл. II 64 0.90 47.7 42 0.90 43.8 91.5 0:34:20 9.0 12.0 79.8 1:09:37 65.9 237.2 22 III

Родин Иван Нижегородская обл. II 70 0.93 54.0 59 0.93 63.7 117.7 0:35:00 0.0 9.0 80.1 2:02:19 37.5 235.3 23 III

Сеньков Тимур Пензенская обл. III 46 0.98 37.5 37 0.00 0 37.5 0:35:00 0.0 0.0 85.1 0:40:53 112.2 234.8 24 III

Каленов Никита Пензенская обл. II 54 0.98 43.9 0 0.00 0 43.9 0:36:00 9.0 0.0 64.8 0:38:56 117.8 226.5 25 I-ю

Гребенюк Алексей Воронежская обл. I 48 0.98 39.3 0 0.00 0 39.3 0:36:00 9.0 0.0 64.8 0:41:02 111.8 215.9 26 I-ю

Главный судья Б.И. Климов  Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Н.Я. Карасик г.Санкт-Петербург ССВК аттестован

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Ивановской области
Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ
Первенство России по радиоспорту

многоборье МР-3 1450021811Я
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Хахина Мария Ивановская обл. II 123 0.97 90.2 87 0.99 96.6 186.8 0:14:54 0.0 0.0 195.0 0:24:20 200.0 581.8 1 I

Батченко Дарья Ивановская обл. II 132 0.97 96.8 91 0.98 100.0 196.8 0:14:54 0.0 9.0 195.0 0:31:14 155.8 547.6 2 I

Филиппова Анна Ивановская обл. II 112 1.00 84.7 79 1.00 88.6 173.3 0:14:54 6.0 0.0 195.0 0:28:04 173.4 541.7 3 I

Марина Светлана г. Санкт-Петербург КМС 135 0.98 100.0 90 0.99 99.9 199.9 0:16:17 0.0 0.0 181.0 0:40:46 119.4 500.3 4 I

Скорнякова Зоя г. Санкт-Петербург I 106 0.99 79.3 80 0.98 87.9 167.2 0:16:17 0.0 0.0 181.0 1:12:08 67.5 415.7 5 I

Абдуллаева Ксения Ивановская обл. II 107 0.99 80.1 69 0.98 75.8 155.9 0:20:48 3.0 0.0 135.3 0:41:19 117.8 409.0 6 I

Пятенко Марина г. Санкт-Петербург III 116 0.60 52.6 75 0.98 82.4 135.0 0:18:18 81.4 0.0 132.7 0:34:44 140.1 407.8 7 I

Калинина Мария Ивановская обл. МС 115 0.99 86.1 82 0.97 89.2 175.3 0:16:26 90.7 0.0 149.1 0:59:10 82.3 406.7 8 I

Манаева Ирина Московская обл. III 106 0.93 74.5 67 0.93 69.5 144.0 0:24:08 3.0 6.0 112.5 0:45:11 107.7 364.2 9 II

Громова Василиса Вологодская обл. II 93 0.92 64.5 60 0.92 61.9 126.4 0:24:08 12.0 3.0 112.5 0:50:13 96.9 335.8 10 II

Сафонова Софья Ростовская обл. III 74 0.95 52.8 47 0.95 50.3 103.1 0:24:08 6.0 3.0 112.5 0:47:27 102.6 318.2 11 II

Белова Диана Республика Карелия III 56 0.95 40.2 41 0.95 43.5 83.7 0:25:13 0.0 3.0 112.2 0:49:49 97.7 293.6 13 III
Манаева Дарья Московская обл. III 66 0.95 47.4 48 0.95 50.7 98.1 0:28:14 12.0 0.0 96.5 0:47:50 101.8 296.4 12 III

Савельева Александра Ивановская обл. III 55 0.95 39.5 36 0.97 39.2 78.7 0:28:14 9.0 0.0 96.5 0:45:33 106.8 282.0 14 III

Илюшкина Дарья Ивановская обл. I-ю 40 0.85 25.7 40 0.97 43.5 69.2 0:28:14 0.0 6.0 96.5 0:43:23 112.2 277.9 15 III

Аланичева Алиса Ивановская обл. I-ю 92 0.94 65.4 59 0.97 64.2 129.6 0:35:00 42.6 42.6 27.3 0:46:33 104.5 261.4 16 III

Сивунова Софья Пензенская обл. III 44 0.94 31.3 29 0.93 30.0 61.3 0:25:13 3.0 0.0 112.2 0:56:44 85.8 259.3 17 III

Барабанова Анастасия Воронежская обл. I-ю 43 0.93 30.2 35 0.92 36.1 66.3 0:25:13 6.0 6.0 112.2 1:10:22 69.2 247.7 18 III

Нестерова Валерия Ивановская обл. III 70 0.97 51.3 51 0.96 54.9 106.2 0:35:00 42.6 3.0 27.3 0:43:02 113.1 246.6 19 III

Главный судья Б.И. Климов  Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Н.Я. Карасик г.Санкт-Петербург ССВК аттестован

Первенство России по радиоспорту
многоборье МР-3 1450021811Я
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Ивановской области
Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ
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Рогов Александр Ивановская обл. II 123 0.98 100.0 87 0.99 100.0 200.0 0:20:48 6.0 6.0 135.3 0:31:52 143.9 479.2 I

Садовский Матвей Ивановская обл. II 115 0.94 89.7 78 0.98 88.7 178.4 0:20:48 6.0 0.0 135.3 0:36:05 127.1 440.8 I

Семенов Илья Ивановская обл. II 101 0.97 81.3 83 0.98 94.4 175.7 0:19:42 75.6 6.0 122.1 0:37:05 123.7 421.5 I

Хахина Мария Ивановская обл. II 123 0.97 90.2 87 0.99 96.6 186.8 0:14:54 0.0 0.0 195.0 0:24:20 200.0 581.8 I

Батченко Дарья Ивановская обл. II 132 0.97 96.8 91 0.98 100.0 196.8 0:14:54 0.0 9.0 195.0 0:31:14 155.8 547.6 I

Филиппова Анна Ивановская обл. II 112 1.00 84.7 79 1.00 88.6 173.3 0:14:54 6.0 0.0 195.0 0:28:04 173.4 541.7 I

1671.1 1
Швец Роман г. Санкт-Петербург II 105 0.95 82.8 67 0.99 77.0 159.8 0:16:17 6.0 0.0 181.0 1:50:57 41.3 382.1 II

Чечуров Михаил г. Санкт-Петербург КМС 82 0.95 64.6 62 1.00 72.0 136.6 0:36:00 9.0 0.0 64.8 0:38:56 117.8 319.2 II

Марина Светлана г. Санкт-Петербург КМС 135 0.98 100.0 90 0.99 99.9 199.9 0:16:17 0.0 0.0 181.0 0:40:46 119.4 500.3 I

Скорнякова Зоя г. Санкт-Петербург I 106 0.99 79.3 80 0.98 87.9 167.2 0:16:17 0.0 0.0 181.0 1:12:08 67.5 415.7 I

Пятенко Марина г. Санкт-Петербург III 116 0.60 52.6 75 0.98 82.4 135.0 0:18:18 81.4 0.0 132.7 0:34:44 140.1 407.8 I

1323.8 2
Леонидов Алексей Московская обл. III 72 0.93 55.6 56 0.93 60.5 116.1 0:35:00 0.0 0.0 85.1 0:42:56 106.8 308.0 III

Манаева Ирина Московская обл. III 106 0.93 74.5 67 0.93 69.5 144.0 0:24:08 3.0 6.0 112.5 0:45:11 107.7 364.2 II

Манаева Дарья Московская обл. III 66 0.95 47.4 48 0.95 50.7 98.1 0:28:14 12.0 0.0 96.5 0:47:50 101.8 296.4 III
968.6 3

Чудаев Денис Пензенская обл. III 82 0.98 66.4 55 0.00 0 66.4 0:35:00 3.0 0.0 80.1 0:39:47 115.3 261.8 III

Бородачев Егор Пензенская обл. III 73 0.93 56.3 62 0.93 66.9 123.2 0:35:00 0.0 0.0 85.1 1:56:30 39.4 247.7 III

Сеньков Тимур Пензенская обл. III 46 0.98 37.5 37 0.00 0 37.5 0:35:00 0.0 0.0 85.1 0:40:53 112.2 234.8 III

Сивунова Софья Пензенская обл. III 44 0.94 31.3 29 0.93 30.0 61.3 0:25:13 3.0 0.0 112.2 0:56:44 85.8 259.3 III

768.8 4

Главный судья Б.И. Климов  Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Н.Я. Карасик г.Санкт-Петербург ССВК аттестован
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Ивановской области
Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

Первенство России по радиоспорту
многоборье МР-3 1450021811Я
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Мазурчук Павел г. Москва III 66 0.98 53.7 54 0.97 60.8 114.5 0:35:00 3.0 3.0 82.1 0:40:53 112.2 308.8 III

Мирошниченко Алексей г. Москва III 71 0.93 54.8 58 0.93 62.6 117.4 0:35:00 3.0 0.0 80.1 1:50:57 41.3 238.8 III

547.7 5
Гребенюк Алексей Воронежская обл. I 48 0.98 39.3 0 0.00 0 39.3 0:36:00 9.0 0.0 64.8 0:41:02 111.8 215.9 I-ю

Барабанова Анастасия Воронежская обл. I-ю 43 0.93 30.2 35 0.92 36.1 66.3 0:25:13 6.0 6.0 112.2 1:10:22 69.2 247.7 III

463.5 6
Громова Василиса Вологодская обл. II 93 0.92 64.5 60 0.92 61.9 126.4 0:24:08 12.0 3.0 112.5 0:50:13 96.9 335.8 II

335.8 7
Сафонова Софья Ростовская обл. III 74 0.95 52.8 47 0.95 50.3 103.1 0:24:08 6.0 3.0 112.5 0:47:27 102.6 318.2 II

318.2 8
Белова Диана Республика Карелия III 56 0.95 40.2 41 0.95 43.5 83.7 0:25:13 0.0 3.0 112.2 0:49:49 97.7 293.6 III

293.6 9
Веселов Михаил Архангельская обл. КМС 64 0.95 50.4 40 0.99 46.5 96.9 0:40:00 9.0 0.0 56.5 0:37:53 121.1 274.5 III

274.5 10
Царев Роман Псковская обл. II 64 0.90 47.7 42 0.90 43.8 91.5 0:34:20 9.0 12.0 79.8 1:09:37 65.9 237.2 III

237.2 11
Родин Иван Нижегородская обл. II 70 0.93 54.0 59 0.93 63.7 117.7 0:35:00 0.0 9.0 80.1 2:02:19 37.5 235.3 III

235.3 12

Главный судья Б.И. Климов  Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Н.Я. Карасик г.Санкт-Петербург ССВК аттестован

РАДИООБМЕН ОРИЕНТИРОВАНИЕ

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России
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Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области
ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

Первенство России по радиоспорту
многоборье МР-3 1450021811Я
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С
по

рт
ив

но
е

зв
ан

ие

Региональное отделение СРР  Ивановской области



 Список субъектов Российской Федерации,

03-09 октября 2022г. Ивановская область, г.Иваново

1 Ивановская обл. 1671.1 1

2 г. Санкт-Петербург 1323.8 2

3 Московская обл. 968.6 3

4 Пензенская область 780.9 4

5 г. Москва 547.7 5

6 Воронежская обл. 463.5 6

7 Вологодская обл. 335.8 7

8 Ростовская обл. 318.2 8

9 Республика Карелия 297.6 9

10 Архангельская обл. 274.5 10

11 Псковская обл. 237.2 11

12 Нижегородская обл. 235.3 12

Главный судья Б.И. Климов  Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Н.Я. Карасик г.Санкт-Петербург ССВК аттестован

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области
Региональное отделение СРР  Ивановской области

Первенство России по радиоспорту
принявших участие в спортивных соревнованиях

многоборье МР-3 1450021811Я

№пп Субъект РФ ВСЕГО   ОЧКОВ    Место субъекта РФ



03-09 октября 2022г. Ивановская область, г.Иваново

1 Климов Борис Ильич ССВК Воронежская область Гл. судья
2 Карасик Наталья Яковлевна ССВК г. Санкт-Петербург Гл. секретарь Отл.
3 Васильев Сергей Владимирович ССВК Ивановская область Заместитель главного судьи по общим вопросам Отл.
4 Васильева Екатерина Сергеевна ССВК Ивановская область Зам. главного секретаря Отл.
5 Иванов Михаил Юрьевич ССВК город Санкт-Петербург Заместитель главного судьи по дистанции Отл.
6 Манаева Светлана Александровна СС1К г. Москва Помощник главного секретаря Отл.
7 Владимиров Владимир Иванович ССВК Воронежская область Старший судья по технике Отл.
8 Каленова Светлана Валерьевна ССВК Пензенская обл. Старший судья по передаче радиограмм Отл.
9 Гулько Олег Игоревич ССВК Воронежская область Старший судья на финише Отл.
10 Шипулин Игорь Юрьевич ССВК Воронежская область Старший судья контролер Отл.
11 Ягодова Светлана Дмитриевна ССВК Воронежская область Старший судья по дистанции Отл.
12 Черноусов Владимир Александрович ССВК Воронежская область Судья по технике Отл.
13 Климова Валентина Борисовна СС1К Воронежская область Судья на старте Отл.
14 Кондратьев Федор Сергеевич СС2К Республика Карелия Судья на финише Отл.
15 Синявин Виктор Валентинович СС2К Республика Карелия Судья контролер Отл.
16 Баратов Дмитрий Олегович СС2К Республика Карелия Судья по дистанции Отл.

Главный судья Б.И. Климов  Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Н.Я. Карасик г.Санкт-Петербург ССВК аттестован

Оценка

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области
Региональное отделение СРР  Ивановской области

 Состав судейской коллегии и оценка работы судей,

Первенство России по радиоспорту
многоборье МР-3 1450021811Я

№пп Фамилия, имя, отчество Суд.кат. Территория Должность


